
Dříve nebo později potřebuje každý uživatel specializovaný pomocný program. Možná budete 
potřebovat otestovat svůj pevný disk nebo sériový port, odinstalovat nepotřebný program, 
překonvertovat soubor do jiného formátu, zachránit ztracená nebo poškozená data, 
optimalizovat běh Windows, nastavit novou tiskárnu, nainstalovat nějaké nové fonty, odstranit 
virus nebo provést jakýkoliv z tisíce možných jiných úkonů, které si vyžadují specializovaný 
pomocný program. Možná takovéto věci neděláte příliš často. Ale až jednou budete muset něco 
podobného udělat, nemusíte již promarnit čas hodinami hledání.

Sestavili jsme Softwarovou záchranu 3 jako jedinečný zdroj – vaši vlastní kompletní knihovnu 
pomocných programů. Tento CD-ROM obsahuje pravděpodobně všechny utility, které kdy 
budete potřebovat. Už nikdy více nebudete muset prohledávat všechny možné i nemožné 
zdroje – ani internet, ani se nebudete muset ptát svých přátel. Vše můžete mít stále připraveno 
„na dosah ruky“ !

Softwarová záchrana 3 je do posledního místečka zaplněna nejužitečnějšími pomocníky 
především pro Windows XP, 98 a ME. Získáte více než 700 megabytů prověřených a 
důvěryhodných řešení pro každodenní práci s PC. Na tomto CD-ROMu jsme tvrdě pracovali, 
abyste mohli ihned a bez čekání najít utilitu, kterou hledáte. Pečlivě jsme otestovali tisíce 
programů a vybrali to nejlepší a nejúčinnější. Stačí kliknout na vybranou kategorii a budete mít 
nad svým počítačem naprostou kontrolu.


